
UCHWAŁA NR 1364 /2022 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie cofnięcia pełnomocnictw do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Cofa się pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych udzielone 

Pani Korynie Bernardt zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach na mocy uchwały 

Nr 897/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego Uchwała z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych. 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

. 

 

  Podpisy Członków Zarządu: 

 

         Maciej Sonik   …………………… 

 Sabina Gorzkulla   …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


